PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.10.2016 № 2/6 «Об утверждении персонального состава комитета по бюджету, экономике и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«24» апреля 2017 года
На основании решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.03.2017 №3/23 «О досрочном прекращении полномочий депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по единому избирательному округу, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической Партии  ЛДПР-Либерально-Демократическая Партия России, Александра Владимировича Фоменко», личного заявления депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов Олега Анатольевича Масюкова от 20.04.2017, руководствуясь статьей 33 Устава Новокузнецкого городского округа, пунктами 1.5, 1.6 Положения о комитетах и комиссиях Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 14.10.2016 №2/15, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.10.2016 №2/6 «Об утверждении персонального состава комитета по бюджету, экономике и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»  следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1) дополнить новым подпунктом 19 следующего содержания:
«19. Масюков Олег Анатольевич;»;

2) пункт 29 исключить;

3) подпункты 19-28 считать подпунктами 20-29.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
	Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	г. Новокузнецк

	«26» апреля 2017 года
№ 4/37